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Drodzy Uczniowie!
Tak jak w latach ubiegłych, przed podjęciem ważnych, życiowych decyzji dotyczących dalsze-
go kształcenia, przekazuję w Wasze ręce Informator, 
dzięki któremu zdobędziecie niezbędną wiedzę, która 
pomoże Wam wybrać odpowiedni kierunek kształce-
nia.

Szkoły prowadzone przez Powiat Myślenicki przygoto-
wały, dla wszystkich uczniów kończących kształcenie 
na poziomie szkoły podstawowej, szeroką ofertę edu-
kacyjną proponując nowoczesne kierunki kształcenia 
zarówno w branżowych szkołach I stopnia, techni-
kach jak i liceach ogólnokształcących.
Poprzez realizację projektów unijnych takich jak Ma-
łopolska Chmura Edukacyjna oraz Centrum Kompe-
tencji Zawodowych, wszystkie nasze szkoły dysponują 
nowoczesną bazą dydaktyczną w postaci nowych, 
wyposażonych w odpowiedni sprzęt audiowizualny, 
z dedykowanym oprogramowaniem komputero-
wym, sal lekcyjnych, pracowni przedmiotowych i pra-
cowni kształcenia zawodowego.
Infrastruktura sportowa w szkołach powiatowych 
jest sukcesywnie modernizowana i rozbudowywana 
przy wykorzystaniu projektów zewnętrznych oraz przy 
udziale środków własnych Powiatu. Jedną z najwięk-
szych inwestycji powiatu w obszarze bazy edukacyjnej 
była rozbudowa budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach . Po kilku miesią-
cach prac szkoła ta zyskała nowe skrzydło wraz z klatką schodową posiadającą windę dostoso-
waną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz osiem dodatkowych sal dydaktycznych. 
Obecnie w podjazdy i windy wyposażone są również: Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych 
im. Mikołaja Reja w Myślenicach, Zespół Szkół im. ks. Józefa Tischnera w Dobczycach oraz Zespół 
Szkół Zawodowych Ogólnokształcących w Sułkowicach. Celem tych inwestycji była poprawa 
funkcjonowania niepełnosprawnych uczniów w szkołach, zwiększenie ich komfortu, a przede 
wszystkim zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami równego dostępu do bazy edukacyj-
nej.
Mając na uwadze Waszą, przyszłą ścieżkę edukacyjną współpracujemy z uczelniami wyższy-
mi krakowskiego ośrodka akademickiego: Akademią Pedagogiczną w Krakowie, Politechniką 
Krakowską, Wyższą Szkołą Zarządzania i Bankowości w Krakowie, Uniwersytetem Ekonomicznym 
w Krakowie. Uczelnie te gwarantują wysoki poziom kształcenia i dają możliwość korzystania z naj-
nowszych osiągnięć polskiej nauki.
Zapraszam wszystkich absolwentów szkół podstawowych do skorzystania z naszej bogatej oferty. 
Gwarantuję najwyższą jakość kształcenia ogólnego i zawodowego, którą zapewnia doświad-
czona kadra pedagogiczna. Życzę Wam wszystkim podjęcia dobrej decyzji i kontynuowania 
nauki w jednej ze szkół Powiatu Myślenickiego.
Do zobaczenia w naszych szkołach, w roku szkolnym 2024/2025 !

 Starosta Myślenicki
 Józef Tomal

Drodzy Absolwenci !
Przed Wami czas podejmowania ważnej decyzji o konty-
nuacji dalszej nauki w szkole ponadpodstawowej. Pamię-
tajcie o tym, że to Wasz czas i Wasza życiowa szansa. Wy-
bierzcie mądrze i dobrze. Szkołę, która nie tylko wyposaży 
was w ogólną wiedzę i umiejętności, ale rozwinie poten-
cjał, zainteresowania i pasje. Sprawi, że nie będziecie bać 
się wyzwań oraz realizowania ciekawych projektów. Niech 
kolejny etap edukacji pozwoli na spotkanie wspierających 
Was nauczycieli oraz środowisko edukacyjne, które pomo-
że wybrać Wam zawodową przyszłość i zainspiruje do oso-
bistego rozwoju.

Aby ułatwić ten, jakże ważny, życiowy wybór przygo-
towaliśmy nasz Informator. Prezentuje on szeroką ofertę 
edukacyjną szkół ponadpodstawowych prowadzonych 
przez Powiat Myślenicki. To dla Was, stale, podejmujemy 
działania zmierzające do rozwijania i unowocześniania na-
szych placówek poprzez rozbudowę i modernizację bazy 
edukacyjnej oraz infrastruktury sportowej. Kładziemy rów-
nież duży nacisk na nieustanne podnoszenie kompetencji 
zawodowych kadry pedagogicznej, a także inwestujemy 

w nowoczesne rozwiązania IT, pracownie i laboratoria. Odpowiadają one aktualnym wyzwaniom ryn-
ku pracy. W naszych szkołach zapewniamy uczniom możliwość ciągłego rozwoju m. in. poprzez udział 
w praktykach i kursach zawodowych, zarówno w kraju jak, i zagranicą.

Mam nadzieję, że niniejszy Informator będzie stanowić dla Was drodzy uczniowie, istotną pomoc 
w trudnym i ważnym momencie wyboru szkoły ponadpodstawowej.
Życzę każdemu z Was, aby ten wybór był trafny i satysfakcjonujący.
 Wicestarosta Myślenicki
 Rafał Kudas
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KIERUNKI KSZTAŁCENIA

ZESPÓŁ SZKÓŁ
IM. KS. JÓZEFA TISCHNERA W DOBCZYCACH

I Liceum Ogólnokształcące
(Nauka trwa 4 lata)

Zespół Szkół im. ks. Józefa Tischnera w Dobczycach
to tradycja i nowoczesność, bogata oferta kierunków kształcenia, niepowtarzalny klimat i wspa-
niali ludzie.
• Liceum z profi lami mundurowymi i ratowniczymi
• Technikum z siedmioma atrakcyjnymi kierunkami

• Szkoła Branżowa kształcąca w pięciu zawodach oraz klasa wielozawodowa dla młodocianych pracowników
Jesteśmy po to, by pomóc Ci w dobrym starcie

 w dorosłość.

Wojskowa OPW (wos, geografi a, j. angielski)

Oddział Przygotowania Wojskowego (OPW) to propozycja dla osób, które swoją przyszłość łą-
czą z pracą w służbach mundurowych. To nowy rodzaj klas mundurowych, nad którymi nad-
zór merytoryczny sprawuje Ministerstwo Obrony Narodowej. OPW realizuje kształcenie ogólne, 
zgodne z podstawą programową oraz program szkolenia z zakresu przygotowania wojskowego.

Policyjna (wos, geografi a, j. angielski)

Klasa o profi lu policyjnym przeznaczona jest dla osób, które w przyszłości chcą pracować w Poli-
cji, ale także w innych służbach mundurowych. Uczniowie przygotowywani są do dalszego kształ-
cenia w zawodach związanych z funkcjonowaniem służb mundurowych, a także do podjęcia 
studiów wyższych na kierunkach związanych m.in. z szeroko pojętym bezpieczeństwem.

Ratownicza (chemia, biologia, j. angielski)
Przedmioty dodatkowe:
 – w klasie I: Pierwsza Pomoc Przedmedyczna,
 – w klasie II: Elementy Ratownictwa Kwalifi kowanego,
 – w klasie III i IV: Ćwiczenia ratownicze.
Zajęcia dodatkowe realizowane są podczas zajęć w szkole i ćwiczeń praktycznych na poka-
zach, ćwiczeniach ratowniczych kilkudniowych obozach szkoleniowych. Jeżeli interesuje Cię 
pomaganie innym – to klasa dla Ciebie!

Pożarnicza (chemia, biologia, j. angielski)

Przedmiot dodatkowy: szkolenie podstawowe strażaków ratowników realizowane w czteroletnim 
systemie kształcenia. W programie zajęć przewidziane jest zapoznanie z tematyką: musztry, 
sprzętu ratowniczego i podręcznego sprzętu gaśniczego, sprzętu i armatury pianowej, drabin 
przenośnych, ubrań ochronnych, agregatów prądotwórczych, podstaw fi zykochemii i spalania, 
pożaru i jego rozwojem, zadań strażaków w zastępie, taktyki zwalczania pożarów wewnętrznych 
i gaśniczych, zjawisk powodzi, łączności bezprzewodowej i alarmowaniem. Program innowacji 
przewiduje również kilkudniowe obozy szkoleniowe.



5

Adres: ul. Szkolna 20a, 32-410 Dobczyce
Tel. 12 27 10 185; 12 27 10 190

KONTAKT

Technikum Nr 1
(Nauka trwa 5 lat i w tym czasie zdaje się kwalifi kacje) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1
( Nauka trwa 3 lata w tym czasie zdaje się kwalifi kacje zawodowe)

Technik robotyk (matematyka) – NOWY KIERUNEK

Robotyka jest interdyscyplinarnym działem mechatroniki, łączącym zagadnienia automatyki, 
elektrotechniki, elektroniki, informatyki oraz inżynierii mechanicznej. Technik robotyk jest zawo-
dem, w którego zakresie znajdują się takie zagadnienia jak obsługa i eksploatacja robotów 
przemysłowych, programowanie robotów przemysłowych, konserwacja i diagnostyka układów 
robotów przemysłowych.

Technik informatyk (matematyka)

Informatyka to obecnie najprężniej rozwijająca się gałąź wiedzy i technologii. Nasze pokolenie 
jest świadkiem globalnej rewolucji informacyjnej.

Technik mechatronik(matematyka)

Mechatronika to dziedzina techniki zajmująca się integracją urządzeń mechanicznych, takich 
jak silniki, siłowniki czy napędy maszyn, z urządzeniami elektronicznymi nadzorującymi ich pracę.

Technik elektronik (matematyka)

Technik elektronik jest przygotowany do: montowania i uruchamiania elementów, układów 
i urządzeń elektronicznych wchodzących w skład systemów telewizji satelitarnej i kablowej, tele-
wizji dozorowej, urządzeń systemu kontroli dostępu i zabezpieczeń, sieci komputerowych i sieci 
automatyki przemysłowej;

Technik elektryk (matematyka)

Technik elektryk jest przygotowywany do wykonywania następujących zadań zawodowych: 
montowania i uruchamiania maszyn i urządzeń, wykonywania, uruchamiania i konserwacji in-
stalacji elektrycznych i układów automatyki.

Technik żywienia i usług gastronom. (geografi a)

Ten zawód jest dla pasjonatów sztuki kulinarnej chcących zdobyć umiejętności związane z pla-
nowaniem i organizacją żywienia w zakładach żywienia zbiorowego.

Technik usług fryzjerskich (geografi a)

Fryzjerstwo to niezwykłe połączenie mody, kreatywności umiejętności. W pracowni fryzjerskiej 
uczniowie odbywają praktyczną naukę zawodu, gdzie doskonalą swoje umiejętności z zakresu 
strzyżenia, farbowania, układania i modelowania włosów.

Elektromechanik pojazdów samochodowych

Kształcenie w zawodzie elektromechanik pojazdów samochodowych opiera się głównie na ob-
słudze i naprawie systemów sterowania silnikiem oraz układów bezpieczeństwa i komfortu jazdy

Elektryk

Zawód elektryka jest zawodem, który wymaga umiejętności pracy w zespole, w pracowni na-
uczysz się wykonywania i uruchamiania instalacji elektrycznych na podstawie dokumentacji 
technicznej, montowania i uruchamiania maszyn i urządzeń elektrycznych na podstawie doku-
mentacji technicznej.

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie

Monter zabudowy i robót wykończeniowych to zawód bardzo wszechstronny, który daje kwalifi -
kacje do wykonywania licznych prac budowlanych, np. związanych z suchą zabudową, malar-
skich, tapeciarskich, tynkarskich, posadzkarskich, glazurniczych. W chwili obecnej budownictwo 
bardzo dynamicznie się rozwija i na rynku pracy brakuje fachowców.

Kucharz

Kucharz zajmuje się przygotowywaniem potraw i napojów. Do jego obowiązków należy przygo-
towanie dań i podanie ich w jak najatrakcyjniejszej formie, dbanie o wybór składników najlep-
szej jakości, właściwe przechowywanie produktów i należytą konserwację wszelkich urządzeń 
kuchennych. Sprawuje nadzór nad pracą

Fryzjer

Na pewno potrzebna będzie ci: koordynacja wzrokowo – ruchowa, zmysł artystyczny, rozróżnia-
nie barw, dokładność, cierpliwość, życzliwość dla ludzi, wysoka kultura osobista, komunikatyw-
ność.

Klasa wielozawodowa – młodociani pracownicy

Klasa wielozawodowa kształci uczniów w różnych zawodach np.: mechanik samochodowy, 
blacharz samochodowy, kucharz, cukiernik, sprzedawca, elektryk, stolarz.

www.dobczyce.edu.pl
sekretariat@dobczyce.edu.pl
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TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH
 – to zawód dla osób z pasją, lubiących 
przygody ze sztuką kulinarną, interesu-
jących się problematyką zdrowego ży-
wienia, kreatywnych.
Absolwent jest przygotowany do spo-
rządzania potraw i napojów – posłu-
guje się nowoczesnymi technologiami 
i urządzeniami, które ułatwiają reali-
zację zadań zawodowych. Korzysta 
z programów komputerowych, które 
ułatwiają planowanie i rozliczanie dzia-
łalności zakładu. Swoje zadania zawo-
dowe wykonuje w macierzystym zakła-
dzie lub oferuje usługi cateringowe.
Technik znajdzie zatrudnienie w restau-
racjach, hotelach, barach, pensjona-
tach gastronomicznych, stołówkach, 
kawiarniach, domach wczasowych, 
fi rmach cateringowych.

TECHNIK HOTELARSTWA
 – pozwala nabyć umiejętności związa-
ne z fachową i kompleksową obsługą 
gościa hotelowego m.in. przygotowy-
wanie i podawanie śniadań; utrzymy-
wanie czystości i porządku; planowanie 
różnego rodzaju dodatkowych usług 
hotelarskich i kreowaniem własnego 
rozwoju; sporządzanie dokumentacji 
związanej z procedurami przyjazdu 
(check-in) i wyjazdu (check-out) gości, 
udzielanie informacji turystycznej.
Zawód ten pozwala również na prowa-
dzenie działalności promocyjnej oraz 
sprzedaż usług hotelarskich.
Po ukończeniu technikum możesz zna-
leźć pracę w hotelach, motelach, pen-
sjonatach, centrach konferencyjnych, 
zajazdach, gościńcach, sanatoriach czy ośrodkach wczasowych w kraju lub za granicą.
Możesz także podjąć pracę w biurach podróży, agencjach turystycznych, fi rmach cateringo-
wych, jak również możesz rozpocząć własną działalność gospodarczą w zakresie świadczenia 
usług noclegowych.

KIERUNKI KSZTAŁCENIA

Zespół Szkół Ogólnokształcących
i Zawodowych im. Bohaterów Monte Cassino
w Lubniu

TECHNIKUM
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Technik logistyk
 – to kierunek dla Ciebie jeżeli oprócz 
podróży, chcesz organizować prze-
pływ informacji, transport i spedycję. 
Logistyka zajmuje się planowaniem, 
organizowaniem, kierowaniem i kon-
trolowaniem przemieszczania towarów 
od producenta do konsumenta. Do 
podstawowych zadań należy również 
wybór procedury zakupów oraz wybór 
dostawców i towarów.
Technik logistyk analizuje stan zakupów 
i nimi zarządza, obsługuje zamówienia 
i organizuje transport, wykorzystując 
w tym celu systemy informatyczne.
Jest to zawód z przyszłością, dający 
duże możliwości na rynku pracy, z uwa-
gi na: łączenie ze sobą różnych rodza-

jów transportu, sztukę negocjacji w logistyce, marketing, zarządzenie działalnością logistyczną 
i przewozami międzynarodowymi. Logistyk znajdzie pracę niemalże w każdej fi rmie!

TECHNIK STYLISTA
 – łączy umiejętności z zakresu odzie-
żownictwa, fryzjerstwa i wizażu i jest 
polecany dla osób interesujących się 
modą i projektowaniem ubioru, dobo-
rem materiałów i dodatków, wykony-
waniem makijażu oraz fryzury, a także 
kreowaniem wizerunku (dress code’u).
W branży stylisty bardzo ważną rzeczą 
jest wiedza i umiejętność tworzenia, 
wykonywania kreacji, zgodnie z życze-
niem klienta. Zawód ten odpowiada 
na potrzebę klienta bycia atrakcyjnym 
i zadbanym, poprzez wykreowanie 
jego nowego wizerunku.
Stylista współpracuje z klientami którzy 
potrzebują porad w kwestii sylwetki, 

barw oraz całościowego wizerunku. Ponadto prowadzi też szkolenia dla fi rm z zakresu, czyli pro-
fesjonalnego wizerunku w biznesie.

Jest szkołą dla młodzieży, która chce szybko znaleźć pracę i się usamodzielnić. Uczniowie szkoły 
wielozawozawodowej są zatrudniani przez pracodawców na podstawie indywidualnych umów 
o pracę w celu przygotowania zawodowego i otrzymują status pracownika młodocianego. 
Uczeń wybiera dowolny zawód. Zajęć praktycznych uczy się pracując u wybranego przez siebie 
pracodawcy. Zajęcia ogólnokształcące są uczone w szkole, a teoretyczne zawodowe na mie-
sięcznych kursach w CKZ.
W klasie I uczniowie trzy dni poświęcają na naukę przedmiotów ogólnokształcących w szkole, 
a dwa dni pracują, ucząc się zawodu. W klasie II i III przez dwa dni realizują naukę w szkole, a trzy 
dni spędzają w zakładzie pracy. Mogą poznać arkana zawodu poprzez bezpośredni kontakt 
z pracodawcą.

ROZWIJAJ Z NAMI SWOJE PASJE
Przyjazna atmosfera oparta na wzajemnym zaufaniu i poszanowaniu godności sprawia, że 

każdy uczeń czuje się bezpiecznie i komfortowo.

Zespół Szkół Ogólnokształcących
i Zawodowych
im. Bohaterów Monte Cassino
w Lubniu
32-433 Lubień 20
tel. 182682020
www.zsoizlubien.kki.pl
sekretariat@zsoizlubien.kki.pl
facebook.com/zsoizlubien

KONTAKT

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA
wielozawodowa dla młodocianych pracowników
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KIERUNKI KSZTAŁCENIA

Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych
im. M. Reja w Myślenicach

TECHNIK EKONOMISTA
Nauczysz się:
• organizowania pracy biurowej

• prowadzenia dokumentacji z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnej

• sporządzania biznesplanu

• prowadzenia spraw kadrowo-płacowych

• rozliczania wynagrodzeń

• rozliczania podatków

TECHNIK RACHUNKOWOŚCI
Nauczysz się:
• sporządzania dokumentacji kadrowej;

• prowadzenia spraw związanych ze świadczeniami socjalnymi

• rozliczania wynagrodzeń i składek pobieranych przez ZUS

• prowadzenia analizy zatrudnienia i wynagrodzeń

• prowadzenia ewidencji podatkowych i rozliczeń podatkowych

TECHNIK HANDLOWIEC
Nauczysz się:
• przyjmowania oraz przygotowywania towarów do sprzedaży

• obsługi klientów oraz realizacji transakcji kupna i sprzedaży

• prowadzenia działań reklamowych i marketingowych

• organizowania, prowadzenia oraz zarządzania działalnością handlową

TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH
Nauczysz się:
• diagnozowania stanu technicznego pojazdów sa-

mochodowych

• obsługi i naprawy pojazdów samochodowych

• organizacji i nadzoru procesów obsługi pojazdów sa-

mochodowych

• prowadzenia sprzedaży samochodów oraz artyku-

łów motoryzacyjnych

• możliwość bezpłatnego zdobycia prawa jazdy kat. B.

Nauczysz się:
• kierowania robotami budowlanymi
• prowadzenia dokumentacji budowlanej

TECHNIKUM
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ul. Żeromskiego
17 32-400 Myślenice
tel. 12 372 00 40
zste@myslenice.pl

KONTAKT

TECHNIK BUDOWNICTWA
Nauczysz się:
• kierowania robotami budowlanymi

• prowadzenia dokumentacji budowlanej

• sprawowania nadzoru budowlanego

• opracowywania projektu organizacji robót

• wykonywania kalkulacji kosztów, inwentaryzacji budowlanej

• obsługi programów komputerowych

TECHNIK MECHANIK
Nauczysz się:
• projektowania maszyn i urządzeń mechanicznych

• produkcji oraz serwisowania maszyn i urządzeń wytwórczych

• technik wytwarzania maszyn i urządzeń

• obsługi i programowania obrabiarek sterowanych numerycz-

nie

TECHNIK SPEDYTOR
Nauczysz się:
• planowania i organizowania prac związanych z przewozem ładunków

• prowadzenia dokumentacji związanej z realizacją zadań transportowo-spedycyjnych

• prowadzenia rozliczeń z klientami oraz kontrahentami krajowymi i zagranicznymi

• wykonywania prac związanych z monitorowaniem transportu

SZKOŁA BRANŻOWA I-STOPNIA
Z PRAKTYCZNĄ NAUKĄ ZAWODU W WARSZTATACH SZKOLNYCH

• Murarz-tynkarz

• Operator obrabiarek skrawających,

• Mechanik pojazdów samochodowych

SZKOŁA BRANŻOWA I-STOPNIA
DLA MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW Z PRAKTYKĄ W ZAKŁADACH PRACY

• Kucharz

• Sprzedawca

• klasy wielozawodowe we wszystkich innych zawodach

SZKOŁA BRANŻOWA I-STOPNIA
wielozawodowa dla młodocianych pracowników
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Zespół Szkół Ogólnokształcących
w Myślenicach

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki to szkoła, której nie trzeba przedstawiać. Znajduje 
się w samym sercu Myślenic i od ponad stu lat kształci i wychowuje kolejne młode pokolenia.
W marcu 2023 r. w liceum otwarte zostało nowo wybudowane skrzydło. Budynek przy ulicy Ja-
giellońskiej 8 prezentuje się pięknie, a uczniowie zyskali 10 nowocześnie wyposażonych pracowni 
(językowych, informatycznych i chemicznych). Nauka odbywa się w systemie jednozmianowym. 
Jest też winda, dzięki której szkoła stała się dostosowana do potrzeb osób z niepełnoprawno-
ściami

 Licealiści „Kościuszki” biorą udział w olimpiadach przedmiotowych, konkursach artystycznych 
i zawodach sportowych, odnosząc liczne sukcesy. W szkole działa wolontariat, Koło Fotogra-
fi czne „Ciemnia”, teatr, chór oraz Samorząd Uczniowski. Każdy młody człowiek znajdzie coś dla 
siebie. Bardzo chętnie odwiedzanym miejscem jest biblioteka szkolna, w której organizowane się 
kiermasze podręczników, a nawet strefa kibica podczas takich wydarzeń sportowych jak ubie-
głoroczne Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej. I Liceum wyróżnia panująca w szkolnych murach 
niezwykła atmosfera tak często wspominana w wypowiedziach absolwentów różnych roczni-
ków. To tu młodzi ludzie uczą się, realizują swoje marzenia, rozwijają zainteresowania, ale również 
nawiązują relacje, przyjaźnie na całe życie.
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ul. Jagiellońska 8
32-400 Myślenice
tel. 12 274 00 70
zso@almalo.edu.pl

KONTAKT

Co roku abiturienci „Kościuszki” uzyskują bardzo wysoką zdawalność egzaminów maturalnych.
W roku 2023 z przedmiotów obowiązkowych na poziomie podstawowym maturzyści osiągnęli:
z j. polskiego 99% zdawalność, z matematyki 100%, z j. angielskiego 100%. Absolwenci I LO są do-
skonale przygotowani do egzaminów na poziomie rozszerzonym – język angielski wybiera ponad 
80% zdających, dużą popularnością cieszą się także matematyka, biologia i geografi a. Liceum 
im. T. Kościuszki zdobyło Srebrną Tarczę Perspektyw za rok 2023, szkoła posiada także Nagrodę 
Jakości Nauczania SAPERE AUSO z 2018 roku.

W roku szkolnym 2024/25 w I LO im. T. Kościuszki będzie można uczyć się w klasach o następu-
jących profi lach:
• matematyka, fi zyka, informatyka
• biologia, chemia
• biologia, matematyka
• matematyka, geografi a, j. angielski
• j. polski, WOS, j. angielski
I Liceum w Myślenicach to świetny wybór dla uczniów, którzy chcą w przyszłości jak najlepiej zdać 
maturę, by kontynuować naukę na studiach wyższych na wybranych kierunkach, a w przyszłości 
rozwijać swą karierę.
Wielu wybitnych myśleniczan ukończyło I LO, warto pójść ich śladem.

KIERUNKI KSZTAŁCENIA
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W Zespole Szkół im. A. Średniawskiego w Myślenicach kształcimy w Technikum Nr 2
oraz IV Liceum Ogólnokształcącym.
Technikum Nr 2 kształci w kierunkach: technik informatyk, technik programista oraz technik re-
klamy. 5-letni cykl kształcenia obejmuje naukę pod okiem wyspecjalizowanej kadry pedago-
gicznej, która na bieżąco aktualizuje swoją wiedzę poprzez udział w szkoleniach branżowych 
i tematycznych. Uczniowie przygotowywani są tutaj zarówno do egzaminów z kwalifi kacji, jak 
też do matury – dla planujących kontynuację nauki na uczelniach wyższych.
IV Liceum Ogólnokształcące oferuje profi l humanistyczny, gdzie rozszerzone przedmioty to: 
język polski, historia i język angielski oraz profi l biologiczno-matematyczny z przedmiotami 
rozszerzonymi: biologia, matematyka i język angielski. To ciekawa alternatywa dla osób nie-
mających sprecyzowanych planów na przyszłość, a także dla tych, którzy mają wytyczoną 
konkretną ścieżkę kariery zawodowej z uwzględnieniem studiów wyższych.
Na przestrzeni lat Zespół Szkół całkowicie się przekształcił, zarówno pod względem kierunków 
kształcenia, jak i bazy dydaktycznej. Z małej szkoły wyrosła nowoczesna, oferująca ciekawe 
kierunki kształcenia, nadążające za rozwijającym się rynkiem pracy.

Technik programista
Programista to jeden z najlepiej za-
rabiających i najbardziej poszuki-
wanych na rynku pracy zawodów. 
Zajmuje się opracowywaniem 
i wdrażaniem do użytku progra-
mów komputerowych.
Absolwent kierunku technik pro-
gramista może być zatrudniony 
w fi rmach tworzących strony oraz 
aplikacje internetowe, wykorzystu-
jących technologie webowe, pro-
jektujących aplikacje desktopowe, 
tworzących aplikacje mobilne (na 
systemy Android oraz iOS), two-
rzących i obrabiających grafi kę, 
dźwięk i fi lmy na potrzeby stron 
internetowych, projektujących, 

KIERUNKI KSZTAŁCENIA

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Technikum

Zespół Szkół im. Andrzeja Średniawskiego
w Myślenicach

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
Przedmioty w zakresie rozszerzonym:
• język polski, historia, język angielski
• matematyka, biologia, język angielski
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Technik informatyk
Technik informatyk to ciekawy, twór-
czy, prestiżowy i bardzo dobrze opła-
cany zawód dla ludzi dynamicznych 
i pełnych pomysłowości. Absolwenci 
tego kierunku łatwo znajdują zatrud-
nienie w różnych gałęziach gospo-
darki. Mogą również otworzyć własną 
działalność.
Technik informatyk obsługuje, napra-
wia i konserwuje komputery typu PC 
oraz komputery i urządzenia mobilne, 
posługując się gotowym oprogramo-
waniem użytkowym i narzędziowym. 
Do jego zadań należy montowanie 
oraz eksploatacja systemów oraz 
lokalnych sieci komputerowych 
i urządzeń peryferyjnych. Zajmuje się 

również programowaniem aplikacji internetowych, w tym projektowaniem, tworzeniem 
i administracją stronami www, a także systemami zarządzania treścią. Wykonuje i nadzoruje 
prace lokalnych sieci komputerowych oraz projektuje, opracowuje, administruje i użytkuje 
bazy danych.
W trakcie kształcenia w technikum uczeń przystępuje do egzaminów zawodowych 
w dwóch kwalifi kacjach przypisanych do zawodu, mianowicie: INF.02. Administracja 
i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci kompu-
terowych oraz INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz 
bazami danych.
Absolwenci technikum mogą w przyszłości kontynuować naukę na uczelniach wyższych.

Technik reklamy
Branża reklamowo-komunikacyjna 
jest jedną z najważniejszych branży 
XXI wieku. Sektor komunikacji mar-
ketingowej jest motorem wzrostu go-
spodarczego. Branża marketingowa 
i reklamowa podlega dynamicznym 
zmianom, które napędza rozwój cy-
frowych technologii.
Technik reklamy to bardzo ciekawy 
i przyszłościowy zawód. Łączy wie-
dzę ekonomiczną, organizacyjną, 
plastyczną, psychologiczną, a także 
lingwistyczną. Zdobyta wiedza i umie-
jętności umożliwią absolwentom po-
zyskanie ciekawej pracy w szeroko 
rozumianej reklamie, która jest nie-
odłącznym elementem gospodarki 

rynkowej. Poza tym specjaliści branży reklamowej mają duże możliwości samozatrudnienia.
Technik reklamy tworzy, produkuje oraz sprzedaje usługi reklamowe, przygotowuje oferty 
produktów i usług reklamowych, prowadzi sprzedaż produktów i usług reklamowych, tworzy 
przekaz reklamowy, wykonuje projekty reklamy, organizuje i prowadzi kampanie reklamowe, 
tworzy plan mediowy, bada skuteczność i efektywność reklamy. Praca technika reklamy 
wymaga kreatywności, nieustannego samorozwoju, wrażliwości estetycznej.
W trakcie kształcenia w technikum uczeń przystępuje do egzaminów zawodowych w dwóch 
kwalifi kacjach przypisanych do zawodu, mianowicie: PGF.07. Wykonywanie przekazu rekla-
mowego oraz PGF.08. Zarządzanie kampanią reklamową.
Absolwenci technikum mogą w przyszłości kontynuować naukę na uczelniach wyższych.

Zespół Szkół im. Andrzeja Średniawskiego
w Myślenicach
32-400 Myślenice, ul. 3 Maja 97b
tel. 12 272 01 18
e-mail: sekretariat@sredniawski.pl
sredniawski.pl
facebook.com/sredniawski
youtube.com/sredniawski1

developer, programista gier i aplikacji desktopowych oraz mobilnych, administrator hostin-
gów internetowych, grafi k komputerowy, webmaster.
Technik programista tworzy i administruje stronami WWW oraz relacyjnymi bazami danych; 
programuje aplikacje internetowe; tworzy i administruje systemami zarządzania treścią; pro-
jektuje, programuje i testuje zaawansowane aplikacje webowe oraz aplikacje desktopowe; 
projektuje, programuje i testuje aplikacje mobilne.

KONTAKT
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Kierunki kształcenia

Zespół Szkół Zawodowych
i Ogólnokształcących w Sułkowicach

TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH
• Wykonuje zadania w zakresie świadczenia usług gastrono-

micznych oraz cateringowych

• Po ukończeniu szkoły znajdzie zatrudnienie w placówkach 

prowadzących działalność gastronomiczną

• Może prowadzić własną działalność gospodarcze w za-

kresie świadczenia usług gastronomicznych

• Może kontynuować naukę na kierunkach: dietetyka, zdro-

wie publiczne

TECHNIK HANDLOWIEC
• Wykonuje zadania zawodowe z zakresu prowa-
dzenia sprzedaży i prowadzenia działalności han-
dlowej
• Ma możliwość kontynuowania nauki na studiach 
wyższych, na kierunkach związanych z handlem: 
handel zagraniczny, zarządzanie i marketing, trans-
port i spedycja, studia ekonomiczno-menedżerskie, 
przedsiębiorczość
• Może kontynuować naukę na kierunkach: inżynieria środowiska, mechanika i budowa 
maszyn, mechatronika, zarządzanie i inżynieria produkcji, zielone technologie

Technik Mechatronik
•Posiada wiedzę z dziedzin takich jak: 
mechanika, elektryka, elektrotechnika, 
informatyka, automatyka i robotyka
•Znajdzie pracę w przedsiębiorstwach 
o zautomatyzowanym i zrobotyzowanym 
procesie produkcji
•Może kontynuować naukę na kierun-
kach: automatyka i robotyka, inżynieria 
produkcji, elektrotechnika i energetyka

TECHNIKUM
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Zespół Szkół Zawodowych
i Ogólnokształcących
w Sułkowicach
tel. 12 273 20 08
32-440 Sułkowice,
ul. Szkolna 34
www.zszio.edu.pl

Branżowa Szkoła I stopnia
wielozawodowa dla młodocianych pracowników

ATUTY NASZEJ SZKOŁY

KONTAKT

Branżowa Szkoła I stopnia
• Klasa wielozawodowa – młodociany pracownik
• Po ukończeniu szkoły znajdzie zatrudnienie w placówkach i zakładach pracy zgodnie ze 
swoimi kwalifikacjami
• Może kontynuować naukę w Branżowej Szkole II stopnia lub w Liceum Ogólnokształcą-
cym dla Dorosłych

• Darmowe praktyki zagraniczne w ramach programu ERASMUS +
• Zajęcia od 8.00 do 15.00
• Nowoczesne pracownie i laboratoria
• Współpraca z uczelniami wyższymi UJ, UP, AGH
• Z myślą o przyszłości

TECHNIK URZĄDZEŃ I SYSTEMÓW ENERGETYKI 
ODNAWIALNEJ
•Organizuje i wykonuje montaż urządzeń 
i systemów energetyki odnawialnej
•Po ukończeniu szkoły może pracować w fir-
mach instalacyjnych, produkcyjnych i serwi-
sowych urządzeń energetyki odnawialnej
•Może kontynuować naukę na kierunkach: 
inżynieria środowiska, mechanika i budowa 
maszyn, mechatronika, zarządzanie i inży-
nieria produkcji, zielone technologie

Technik Mechanik CNC
•Organizuje i nadzoruje produkcję, montaż, napra-
wy i utrzymanie maszyn i urządzeń
•Znajdzie pracę w przemyśle, w budownictwie, gór-
nictwie, komunikacji i transporcie
•Może prowadzić własną firmę produkcyjną lub 
usługowo – naprawczą
•Może kontynuować naukę na kierunkach: mecha-
nika i budowa maszyn, transport, zarządzanie i inży-
nieria produkcji
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Klasa humanistyczna:
powstała z myślą o uczniu który posiada szerokie 
zainteresowania humanistyczne. Nauka w tej klasie 
służy rozwijaniu uzdolnień literackich, artystycznych 
i przygotowuje do świadomego uczestnictwa w ży-
ciu politycznym i społecznym. Jako absolwent tej 
klasy, młody człowiek jest przygotowany do studio-
wania na następujących kierunkach: polonistyka, 
historia, bibliotekoznawstwo, psychologia, pedago-
gika, fi lozofi a, fi lologie obce, stosunki międzynarodo-
we, prawo, politologia, socjologia, dziennikarstwo.

Klasa matematyczno – informatyczna:
przeznaczona dla młodzieży, która swoją przyszłość za-
wodową pragnie usadowić na fundamentach związa-
nych z matematyką i informatyką. Nauka w profi lu ma-
tematyczno – informatycznym sprzyja korelacji różnych 
dziedzin wiedzy, eksponuje ścisły (matematyczny) opis 
zjawisk podczas nauki przedmiotów przyrodniczych, 
pozwala na dokładniejsze omawianie procesu rozwoju 
nauki i techniki. Absolwenci klasy matematyczno – in-
formatycznej posiadają umiejętności logicznego my-
ślenia, analizy i syntezy problemów, dokładności, kon-
sekwencji w działaniu. Młodzi, których fascynuje świat 
nowoczesnych technologii, mają otwarty, ścisły umysł 
i chcą jeszcze lepiej zrozumieć prawa rządzące naszym 
światem a w przyszłości móc świadomie projektować 
jego zmiany.

Klasa matematyczno – geografi czna:
jest odpowiednia dla osób, które cechuje postawa 
przedsiębiorcza, zainteresowanie ekonomicznymi 
problemami współczesnego świata, oraz posiada-
ją predyspozycje kierownicze i organizacyjne. Jest to 
profi l odpowiadający uczniom ze zdolnościami mate-
matycznymi, którzy analizując świat społecznych zależ-
ności, patrzą nań przez pryzmat liczb. Jako absolwent 
uczeń ma prawo wyboru różnych kierunków studiów, 
m.in.: matematyka, geografi a, ekonomia, geodezja 
i kartografi a, inżynieria środowiska, górnictwo, geolo-
gia, gospodarka przestrzenna, marketing i zarządzanie 

KIERUNKI KSZTAŁCENIA

Zespół Szkół Małopolska Szkoła Gościnności
im. Tytusa Chałubińskiego

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
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Nowoczesny budynek Małopolskiej Szkoły Gościn-
ności znajduje się w atrakcyjnym położeniu – w re-
kreacyjnej dzielnicy Myślenic. Malowniczy krajo-
braz okolicy oraz bogata infrastruktura turystyczna 
Zarabia stanowią dodatkowe walory placówki. 
Szkoła oferuje przestronne i jasne korytarze szkolne 
dostosowane do potrzeb osób z niepełnospraw-
nościami – uczniowie poruszający się na wózkach 
inwalidzkich mogą skorzystać ze specjalnych pod-
jazdów i wind, by swobodnie przemieszczać się po 
szkole.
Na terenie Szkoły znajduje się kompleksowo wypo-
sażona, multimedialna sala konferencyjna i aula 
ze sceną, w której odbywają się nie tylko uroczy-
stości szkolne, ale także gale, czy ceremonie, szko-
lenia oraz wydarzenia specjalne. Wszystkie sale lekcyjne wyposażone są w nowoczesny sprzęt 
multimedialny – telewizory, komputery, rzutniki i tablice multimedialne. Szkoła dysponuje pięcio-
ma pracowniami komputerowymi, oraz szkolną restauracją nazywaną „Starą kotłownią”. Ma-
łopolska Szkoła Gościnności to również profesjonalne zaplecze sportowe – sala gimnastyczna, 
siłownia, sala do tenisa stołowego oraz sportowy kompleks zewnętrzny. We wrześniu 2018 r. do 
użytku uczniów oddano profesjonalną bazę sportową w skład której wchodzi: wielofunkcyjne 
boisko do koszykówki, siatkówki i badmintona , wielofunkcyjne boisko do piłki ręcznej i tenisa 
ziemnego , boisko do gry w piłkę nożną, trzytorowa bieżnia wokół boiska do piłki ręcznej, skocz-
nia do skoków w dal, siłownia zewnętrzna, zestaw drabinek do ćwiczeń typu parkour, dwie sza-
chownice, dwa stoły pingpongowe ścieżki oraz miejsce na ognisko.
Szkoła posiada własną stołówkę która serwuje uczniom smaczne, pożywne dania obiadowe.
Szkoła została zaprojektowana tak, by każdy z uczęszczających do niej uczniów mógł rozwijać 
swoje pasje i zainteresowania.

32-400 Myślenice
ul. Zdrojowa 18
tel.: [12] 272 04 24
sekretariat@zsp.edu.pl
www.zsp.edu.pl

Klasa biologiczno – chemiczna:
jest dla tych, którzy swoją przyszłość wiążą z kie-
runkami przyrodniczymi i medycznymi. Uczniowie 
klasy biologiczno – chemicznej realizują w zakresie 
rozszerzonym biologię, chemię i język angielski. Za-
jęcia w tej klasie prowadzone będą aktywizującymi 
metodami, w których wdrożenie wiedzy teoretycz-
nej wspomagane będzie ćwiczeniami laboratoryj-
nymi, a dodatkowe wsparcie w postaci zwiększonej 
ilości godzin języka angielskiego umożliwi naszym 
uczniom sprawne odnalezienie się w świecie nauki. 
Jako absolwent uczeń ma prawo wyboru różnych 
kierunków studiów, m.in.: medycyna, stomatologia, 
rehabilitacja, fi zjoterapia, ratownictwo medyczne, 
farmacja, zdrowie publiczne, kosmetologia, bio-
technologia, biochemia, leśnictwo, weterynaria, 
dietetyka, biologia, chemia, oceanografi a.

Klasa sportowa:
jest przeznaczona dla uczniów, których pasją jest 
piłka nożna. Klasa sportowo – geografi czna – jest 
odpowiedzią na zainteresowanie ze strony lokalne-
go środowiska piłkarskiego (Klub Wisła Kraków oraz 
Akademia Piłkarska Wisły Kraków) które pragnie 
kształcić swoich zawodników w naszej szkole. Profi l 
ten ma zapewnić zawodnikom jak najlepsze wy-
kształcenie ogólne i przygotowanie do egzaminów 
maturalnych równolegle z rozwijaniem umiejętno-
ści w zakresie piłki nożnej. Jako absolwent tego pro-
fi lu uczeń ma prawo wyboru studiów na kierunkach 
związanych z wychowaniem fi zycznym.
Warunkiem uczęszczania do tej klasy jest próba 
sprawności fi zycznej.

BAZA SZKOŁY

KONTAKT
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PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
  W MYŚLENICACH  

 
32-400 Myślenice, ul. Pardyaka 2, tel. 12 272-05-89      

strona: www.poradniamyslenice.pl 
 

Masz problem? 
Potrzebujesz porozmawiać ze specjalistą? 

ZAPRASZAMY DO NAS!!!! 

 
PORADNIA UDZIELA POMOCY: 

• psychologicznej, pedagogicznej, logopedycznej i terapeutycznej 
 

BADANIA PSYCHOLOGICZNE, PEDAGOGICZNE, LOGOPEDYCZNE: 
• możliwości intelektualnych dzieci i młodzieży 
• przyczyn ogólnych trudności w uczeniu się 
• specyficznych trudności w pisaniu 

i czytaniu (dysleksja, dysgrafia, 
dysortografia, dyskalkulia) 

• przyczyn problemów 
wychowawczych i emocjonalnych 

• uzdolnień związanych z wyborem 
zawodu 

• trudności logopedycznych 
 

DORADZTWO I KONSULTACJE DLA DZIECI I ICH RODZICÓW W SPRAWIE: 
• problemów wychowawczych  
• indywidualnych problemów rodzinnych i rówieśniczych 
• ukierunkowania drogi edukacyjnej i zawodowej uczniów z problemami 

zdrowotnymi oraz poradnictwo w sprawie kształcenia 
ponadpodstawowego  
 

TERAPIA INDYWIDUALNA I GRUPOWA: 
• pedagogiczna dzieci z deficytami i zaburzeniami rozwojowymi 
• wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka 
• logopedyczna 
• nadpobudliwości psychoruchowej  
• trudności emocjonalnych 
• rodzinna 
• psychoterapia 

 

KOMPLEKSOWE WSPOMAGANIE SZKÓŁ: 
• doradztwo i konsultacje indywidualne dla dyrektorów, nauczycieli, 

pedagogów i psychologów szkolnych 
• prowadzenie sieci współpracy i samokształcenia dla pedagogów 

i psychologów szkolnych 

• prowadzenie sieci współpracy dla psychologów zajmujących się 
pomocą dziecku i rodzinie 

• prowadzenie sieci współpracy dla nauczycieli i wychowawców 
szkolnych 

• prelekcje, wykłady, zajęcia warsztatowe dla nauczycieli 
• edukacja rodziców – w czasie zebrań na terenie szkół i przedszkoli  
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diagnoza trudności poznawczych (sprawność percepcji, inteligencji, pamięci) 
       i specyficznych trudności w uczeniu się (dysleksji, dysortografii, dysgrafii, dyskalkulii)

diagnoza trudności emocjonalnych (ADHD, zaburzenia lękowe, zaburzenia nastroju,
       zaburzenia zachowania, trudności adaptacyjne, kryzysy życiowe)

diagnoza gotowości szkolnej
diagnoza predyspozycji zawodowych
indywidualna terapia psychologiczna, pedagogiczna i logopedyczna
warsztaty dla zespołów klasowych
terapia grupowa dla dzieci nieśmiałych i przejawiających trudności adaptacyjne
terapia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
ul. Szkolna 20B, 32-410 Dobczyce

OFERTA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

OFERTA DLA RODZICÓW

konsultacje trudności szkolnych i wychowawczych
grupa wsparcia dla rodziców dzieci objętych WWR
mediacje w sytuacjach spornych pomiędzy szkołą a rodzicami
psychoedukacja podczas zebrań dla rodziców w szkołach

OFERTA DLA NAUCZYCIELI

konsultacje indywidualne w problemach dydaktycznych i wychowawczych
wsparcie przy tworzeniu IPET-ów i ewaluacji postępów uczniów, objętych

       kształceniem specjalnym
sieci współpracy dla logopedów, nauczycieli przedszkoli i pedagogów szkolnych
szkolenia Rad Pedagogicznych

12 27 11 613 poradniapp@autograf.pl pppdobczyce.pl
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Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy

32-400 Myślenice, ul. Kazimierza Wlk 5
tel. (12) 272-16-58

e-mail: mos@mos.myslenicki.pl
strona: www.mos.myslenicki.pl

CELEM OŚRODKA JEST ZAPEWNIENIE MŁODZIEŻY
CZYNNEGO WYPOCZYNKU W CZASIE WOLNYM OD

ZAJĘĆ SZKOLNYCH.
OŚRODEK REALIZUJE ZADANIA :

1. POGŁĘBIA I ROZSZERZA WIEDZĘ WYKRACZAJĄCĄ
POZA SZKOLNE PROGRAMY.

2. STWARZA WARUNKI DO ROZWOJU
SPORTOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY SZCZEGÓLNIE
UTALENTOWANEJ W RÓŻNYCH DZIEDZINACH SPORTU.

3. ROZWIJA ZAMIŁOWANIE DO UPRAWIANIA
KRAJOZNAWSTWA I TURYSTYKI.

4. UMOŻLIWIA PODNOSZENIE SPRAWNOŚCI
FIZYCZNEJ, ROZWIJANIE I KSZTAŁTOWANIE

NAWYKÓW
CZYNNEGO WYPOCZYNKU ORAZ UPRAWIANIE

WYBRANEJ DYSCYPLINY SPORTU, A TAKŻE ZAJĘCIA
SPRZYJAJĄCE ROZWOJOWI FIZYCZNEMU UCZNIÓW.

5. ORGANIZUJE ZAWODY SPORTOWE DLA SZKÓŁ
POWIATU MYŚLENICKIEGO ORAZ MASOWE IMPREZY

SPORTOWE DLA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ.
6. WSPÓŁPRACUJE Z INNYMI ORGANIZACJAMI I

INSTYTUCJAMI POPRZEZ WSPÓLNE ORGANIZOWANIE
IMPREZ SPORTOWO - REKREACYJNYCH.

7. PROWADZI SZKOLENIE SPORTOWE W TAKICH
DYSCYPLINACH JAK: PIŁKA SIATKOWA, PIŁKA

KOSZYKOWA, PIŁKA NOŻNA, PIŁKA RĘCZNA, TENIS
STOŁOWY, NARCIARSTWO BIEGOWE.
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Hufi ec Pracy w Myślenicach oferuje młodzieży, która ukończyła 8 klasę szkoły 
podstawowej możliwość zdobycia wykształcenia i kwalifi kacji zawodowych poprzez:

• Branżową Szkołę I Stopnia- - HUFIEC PRACY ZAŁATWIA PRAKTYKĘ !

-zapewniamy miejsca praktyk i umowy o praktyczną naukę zawodu we wszystkich 
zawodach blisko miejsca zamieszkania! m.in. : kucharz; murarz, ślusarz, stolarz, mechanik 
pojazdów samochodowych, fryzjer, cukiernik, monter zabudowy i robót wykończeniowych 
w budownictwie i inne

• Kursy kwalifi kacyjne kończące się egzaminem czeladniczym

 Ponadto oferujemy: Poradnictwo zawodowe, uczestnictwo młodzieży w konkursach i zawodach 
sportowych, uczestnictwo w kursach fi nansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego

Więcej informacji udzielamy w siedzibie Hufca Pracy w Myślenicach na ul. Średniawskiego 32

Tel: 12 274 26 00 w godz. 7.45 - 15.45

e-mail: hp6-10@ohp.pl wwwmalopolska.ohp.pl

Szukasz praktyk. Przyjdź!
6-36 Hufiec Pracy w Skomielnej Białej oferuje młodzieży zdobycie wykształcenia i kwalifikacji zawodowych.

Zapewniamy sprawdzone miejsca praktyk na terenie: Gminy Lubień, Rabki – Zdrój, Jordanowa, Nowego Targu,

Mszany Dolnej w zawodach: stolarz, mechanik pojazdów samochodowych, elektryk, fryzjer, piekarz, kucharz, 

monter sieci i urządzeń sanitarnych, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, cukiernik, 

murarz – tynkarz, cieśla, pracownik obsługi hotelowej, sprzedawca, krawiec, rolnik.

Ponadto oferujemy: pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe, możliwość uczestnictwa w licznych 

programach, konkursach oraz projektach.

Więcej informacji udzielamy w siedzibie OHP Skomielna Biała 13
Tel.: 18 268 71 34 w godz. 8.00 – 19.00 e-mail: hp6-36@ohp.pl

36 Hufiec Pracy w Skomielnej Białej oferuje młodzieży zdobycie wykształcenia i kwalifikacji zawodowych.

6-36 Hufiec Pracy

Jednostka organizacyjna 

Ochotniczych Hufców Pracy 

zapewnia młodzieży warunki do kontynuowania 

kształcenia ogólnego i zawodowego.
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Zdjęcia z ostatnich
Targów Edukacyjnych:

2023
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TERMINY REKRUTACJI DO SZKÓŁ ŚREDNICH
OD 13 MAJA 2024 DO 4 LIPCA 2024

Zaloguj się na stronie internetowej malopolska.edu.com.pl za pomocą lo-
ginu lub hasła, które otrzymasz w szkole/załóż konto.
Sprawdź czy Twoje dane są poprawne, uzupełnij wymagane informacje, 
zmień hasło dostępu.

Możesz wybrać maksymalnie 3 szkoły, a w każdej szkole dowolną liczbę 
oddziałów. Ustal kolejność – szkoła pierwszego wyboru to ta, do której 
chciałabyś/chciałbyś dostać się najbardziej, a kolejność oddziałów ustal 
również według w/w preferencji. Pierwszy oddział to ten, na którym najbar-
dziej Ci zależy.

Po wybraniu szkoły oraz oddziałów, do których chcesz kandydować po-
proś rodzica/opiekuna prawnego o podpis wniosku profi lem zaufanym 
i wyślij elektronicznie lub wydrukuj wniosek, daj do podpisu w formie papie-
rowej rodzicowi/opiekunowi prawnemu i zanieś go do szkoły pierwszego 
wyboru.
UWAGA !

Jeśli kandydujesz do oddziału sportowego lub oddziału przygotowania 
wojskowego, gdzie przeprowadzana jest próba sprawności fi zycznej – 
masz czas na złożenie wniosku do dnia 27 MAJA 2024.

OD 21 CZERWCA 2024 DO 4 LIPCA 2024

Uzupełnij wniosek o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej oraz za-
świadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty
Po otrzymaniu świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz zaświad-
czenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty zaloguj się do systemu i sprawdź 
poprawność formularza oceny. Wyniki egzaminu oraz informacje o szcze-
gólnych osiągnięciach. Zanieś kopię świadectwa ukończenia szkoły pod-
stawowej oraz zaświadczenia o wynikach egzaminu do szkoły pierwszego 
wyboru.

OD 11 LIPCA 2024 do 12.00

WYNIKI

Zaloguj się do systemu, aby sprawdzić, do której szkoły Cię zakwalifi kowa-
no.

OD 11 LIPCA 2024 DO 15 LIPCA 2024 do 15.00

Potwierdzenie woli przyjęcia do szkoły (to potwierdzenie, że faktycznie 
chcesz i wybierasz szkołę do której cię przydzielił system)
Dostarcz do szkoły, do której Cię zakwalifi kowano oryginały świadectwa 
i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz w przy-
padku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe zaświadczenie lekarskie 
o braku przeciwskazań zdrowotnych – skierowanie otrzymasz w szkole.

16 LIPCA 2024 do 12.00

Podanie do publicznej wiadomości ostatecznej listy kandydatów przyję-
tych i kandydatów nieprzyjętych w ramach I rekrutacji.

UWAGA !
Rekrutacja uzupełniająca rozpocznie się od 17 lipca 2024 r.


